

Elcotech ApS

CVR-nr. 32 36 51 16

Årsrapport for 2013

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12/6 2014



Dirigent
Thomas Ulrik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elcotech ApS
Geels Plads 24 A
2830 Virum

CVR-nr.: 32 36 51 16
Stiftet: 20. august 2009
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Peter Hemmingsen

Bestyrelse

Thomas Ulrik
Bo Christensen
Peter Hemmingsen

Revision


Gronemann's
registreret revisionsanpartsselskab
Bymidten 80
3500 Værløse

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og service indenfor svagstrøm og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2013 er mindre end forventet. Forventningerne til næste år er et forbedret resultat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Elcotech ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabets ledelse har valgt ikke at oplyse nettoomsætningen i henhold til årsregnskabslovens § 32.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder sammendrag af nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, og omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gæld afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto- og forudbetalinger.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 25 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er der på balancedagen anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2013

Note		2013 kr.	2012 t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	1.200.689	831
1	Personaleomkostninger	-1.093.284	-697
	DRIFTSRESULTAT	107.405	134
2	Finansielle indtægter	1.812	18
3	Finansielle omkostninger	-66.121	-61
	RESULTAT FØR SKAT	43.096	91
4	Skat af årets resultat	-16.700	-26
	ÅRETS RESULTAT	26.396	65
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	0	100
	Overført resultat	26.396	-35
	DISPONERET I ALT	26.396	65

Balance

pr. 31. december 2013

AKTIVER			
Note		2013 kr.	2012 t.kr.
	Deposita	40.700	36
	Finansielle anlægsaktiver	40.700	36
	ANLÆGSAKTIVER	40.700	36
	Fremstillede varer og handelsvarer	653.432	283
	Varebeholdninger	653.432	283
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	797.500	1.117
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.869	13
	Andre tilgodehavender	33.121	15
	Periodeafgrænsningsposter	14.361	9
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
	Udskudt skatteaktiv	3.486	20
	Tilgodehavender	878.337	1.174
	Likvide beholdninger	13.704	15
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.545.473	1.472
	AKTIVER	1.586.173	1.508

Balance

pr. 31. december 2013

PASSIVER		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
	Selskabskapital	135.000	135
	Overført overskud	31.104	5
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
6	EGENKAPITAL	166.104	240
	Gæld til kreditinstitutter	407.239	350
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.575	259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.092	345
	Gæld til associerede virksomheder	106.084	0
	Selskabsskat	0	5
	Anden gæld	347.079	309
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.420.069	1.268
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.420.069	1.268
	PASSIVER	1.586.173	1.508
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og vederlag	1.050.249	676
Sociale omkostninger mv.	12.253	11
Personaleomkostninger	30.782	10
	1.093.284	697
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.812	18
	1.812	18
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.121	61
	66.121	61
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	29
Regulering af udskudt skat	16.700	-3
	16.700	26
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Honorarer til salgspris	304.874	13
Faktureret aconto	-301.005	0
	3.869	13

2013
kr.

6 Egenkapital

	1/1 2013	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2013
Selskabskapital	135.000	0	0	135.000
Overført overskud	4.708	0	26.396	31.104
Henlagt til udbytte	100.000	-100.000	0	0
	239.708	-100.000	26.396	166.104

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 135.000 stk. à nom. 1 kr.

135.000

135.000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelse, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 95 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakten har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på 16 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 407, er tinglyst skadeløsbrev - fordringspant på t.kr. 400.